



KONKURSY



PRZYPOMINAMY - SPOTKANIE INFORMACYJNE - PROGRAMY INTERREG

W związku z nową perspektywą finansową na lata 2021-2027 zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące nowych programów INTERREG (Baltic Sea Region, South Baltic, Central Europe), które odbędzie się w dniu 15.12.2022 r. o godzinie 10.00 w sali 28 (ul. Wały Chrobrego 1-2). Osoby zainteresowane prosimy o zgłoszenie na adres: a.gajda@pm.szczecin.pl.



PRZYPOMINAMY – TRWA DRUGI NABÓR WNIOSKÓW W PROGRAMIE INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027

Wnioskować można zarówno o dofinansowanie projektów małych jak i projektów głównych. W przypadku projektów głównych konkurs dotyczy trzech priorytetów tj. Innowacyjne społeczeństwo, Społeczeństwa rozważnie korzystające z wody, Społeczeństwa neutralne dla klimatu. Formularz pomysłu na projekt należy złożyć do dnia 14 lutego 2023 r., a wniosek o dofinansowanie do 14 marca 2023 r.

[Więcej >>>](#)



FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA POMORZA ZACHODNIEGO 2021-2027 – PROGRAM ZATWIERDZONY PRZEZ KOMISJĘ EUROPEJSKĄ

KE z dniem 7 grudnia zatwierdziła Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, w ramach którego w priorytecie 1 przewidziane są środki na rozwijanie potencjału innowacyjnego Pomorza Zachodniego, zarówno uczelni, jak i firm (m.in. we współpracy z uczelniami). Na tej podstawie zostaną przygotowane szczegółowe dokumenty umożliwiające ogłoszenie naborów na projekty.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



NABÓR EKSPERTÓW - PARP

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) otworzyła nabór ekspertów oceniających wnioski w ramach programów Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki (FENG) i Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej (FEPW). Chętni mogą zgłaszać swój udział od 8 grudnia br. Nabór ma charakter ciągły.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



KOBIETY W VENTURE CAPITAL

Przypominamy o spotkaniu z cyklu Brussels Talks, pt.: Kobiety w VC i ekosystemie start-upów. Spotkanie to organizowane jest przez biuro NCBR w Brukseli działające w partnerstwie z Business & Science Poland.

Webinar odbędzie się w czwartek **15 grudnia 2022** r. w godz. 10:00-11:00.

Wydarzenie w języku angielskim.

[Więcej >>>](#)



DZIEŃ INFORMACYJNY HORYZONT EUROPA

12.01.2023 r., godz. 10-16, Warszawa, odbędzie się stacjonarne spotkanie dedykowane konkursom i nowemu programowi pracy na lata 2023-2024. Rejestracja po uprzednim zalogowaniu na stronie Krajowego Punktu Kontaktowego PR Horyzont Europa.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU



DOSTĘP DO BAZY PATENT INSPIRATION

Przypominamy o możliwości skorzystania ze specjalistycznej bazy danych [PATENT INSIPRATION](#) dzięki której można: dokonać przeszukania zasobów światowych w zakresie udzielonych patentów i zgłoszeń patentowych w danym obszarze działalności naukowej; Dostępem do bazy zarządza CPII. W razie zainteresowania prosimy o kontakt mailowy: cpi@pm.szczecin.pl

Z pozdrowieniami
zespół CPII